
Profesionální péče s poloviční spotřebou energie
Technologie PerfectCare 900 s tepelným čerpadlem umožňuje prát a sušit 
různé materiály při téměř poloviční teplotě. To znamená lepší a jemnější péči, 
protože oblečení není vystavené zbytečně vysokým teplotám. Dosáhnete 
vynikajících výsledků sušení, ale s mnohem nižší spotřebou energie.

Praní a sušení na míru
PerfectCare 900 přizpůsobuje teplotu a pohyb bubnu aktuální náplni. Bavlna, 
syntetika, nebo dokonce hedvábí, díky intuitivnímu ovládání snadno nastavíte 
sušení ke kterémukoli programu. Navíc máte k dispozici kompletní cyklus 
praní a sušení pro 3 kg prádla, který trvá pouhé 3 hodiny.

Oblečení osvěžené párou
Program SteamCare pomocí páry prádlo osvěží, 
odstraní pomačkání a minimalizuje potřebu žehlení. 
Oděvy si zachovají svůj tvar a strukturu po delší dobu. 
Funkce FreshScent navíc kombinuje jemnou páru s 
příjemnou vůní pro osvěžení oděvů, které ještě není 
nutné prát.

Individuální péče v kratším čase
Technologie SensiCare automaticky zváži každou náplň 
prádla a podle toho upraví prací cyklus. Oblečení se tak 
nebude prát zbytečně dlouho a vydrží déle pěkné a 
příjemné na omak.

Cykly na míru podle aktuální náplně
Naše technologie DelicateCare přizpůsobí teplotu a 
pohyb bubnu dané tkanině, aby jí poskytla správnou 
péči. Oblečení si tak zachová svoji kvalitu.

Vyprané, vysušené a připravené k nošení
Pračka kombinovaná se sušičkou série 900 vám dá jistotu při praní a sušení 
vašeho oblíbeného oblečení, ať už je vyrobeno z čehokoli, dokonce i hedvábí 
a prachového peří. Systém DelicateCare s tepelným čerpadlem přizpůsobí 
nízké teploty a pohyb bubnu jakékoli textilii. Dokonce i vaše hedvábné oděvy 
budou mít až o 50 % méně

Specifikace a benefity

• Volně stojící pračka se sušičkou
• Maximální náplň praní (kg): 9 
• Maximální rychlost odstřeďování (ot./min): 1400 
• Kapacita sušení (kg): 6 
• Program pro ruční praní
• Jemný program určený speciálně pro hedvábí s přizpůsobeným 
odstřeďováním
• Speciální programy pro ruční praní a vlnu
• Druhy programů: Eco 40-60, bavlna , syntetika, One GO 3h 3Kg, jemné 
prádlo, hedvábí , vlna/ruční praní, outdoor, Steam FreshScent, máchání  
• Protipěnový systém
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky 
• Ochrana proti vytopení

Pračka kombinovaná se sušičkou

EW9WN249W

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEWD200PA0000Y.jpg


Třída energetické účinnosti D
Třída energetické účinnosti D
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1400
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1400
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1400
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1400
Třída účinnosti odstředění B
Třída účinnosti odstředění B
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 75

Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 75

Délka cyklu, program Eco 40-60 3:40
Délka cyklu, program Eco 40-60 3:40
Třída emisí hluku šířeného vzduchem B
Objem bubnu (l) 69
Objem bubnu (l) 69
Woolmark Woolmark Blue Wash&Dry
Instalace Volně stojící spotřebič
Rozměry (mm) 870x597x660

Ovládání Střední LED displej
Ovládání Střední LED displej
Typ motoru ÖKOInvertor
Typ motoru ÖKOInvertor
Typ motoru ÖKOInvertor
Typ motoru ÖKOInvertor
Způsob sušení Tepelné čerpadlo
Způsob sušení Tepelné čerpadlo
Maximální hloubka (mm) 660
Maximální hloubka (mm) 660
Kolečka a nožičky 4 nastavitelné nožky
Kolečka a nožičky 4 nastavitelné nožky
Požad. jištění (A) 10

Technická specifikace

Pračka kombinovaná se sušičkou

EW9WN249W

https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1733609?signature=0c93a9a74907b7f011b8da1c69c4fa6835043337fb56756f5bb4e631fa14fd06

